
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ  Αρ. Φύλλου 282

 19 Αυγούστου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Οικονομικών . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
 » Περιβάλλοντος, Ενέργειας και
  Κλιματικής Αλλαγής  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
 » Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. . . . . . . 3
Περιφέρειες  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
(1)

 Αριθμ. 35865/ΕΓΔΕΚΟ924
 Ορισμός Προέδρου, Διευθύνοντος Συμβούλου και μελών 

του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας Ελληνικά 
Αμυντικά Συστήματα Α.Β.Ε.Ε. (ΕΑΣ Α.Β.Ε.Ε.)

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. των άρθρων 3, 11, του Ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχει−

ρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.)» (Α΄/314), όπως ισχύει, 
β. των άρθρων 18 έως 24 του Ν. 2190/1920 «Περί Ανω−

νύμων Εταιρειών» (Α΄/37), όπως τροποποιημένος και 
συμπληρωμένος ισχύει, 

γ. των άρθρων 3 παρ.1 και 4 παρ. 1 και 2 του Ν. 3016/2002 
«Για την εταιρική διακυβέρνηση, θέματα μισθολογίου και 
άλλες διατάξεις» (Α΄/110) όπως τροποποιήθηκαν με το 
άρθρο 26 του Ν. 3091/2002 «Απλουστεύσεις και βελτι−
ώσεις στη φορολογία εισοδήματος και κεφαλαίου και 
άλλες διατάξεις» (Α΄/330) εφαρμοζόμενων αναλογικά, 

δ. του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α 798), 
όπως ισχύει, 

ε. του Π.Δ. 185/2009 (ΦΕΚ Α΄/213) και του Π.Δ. 189/2009 
(ΦΕΚ Α΄/221), 

στ. της υπ’ αριθμ. Υ156/23.12.09 απόφασης Πρωθυ−
πουργού «Καθορισμός αρμοδιοτήτων του Αναπληρω−
τή Υπουργού Εθνικής Αμυνας Παναγιώτη Μπεγλίτη 
(ΦΕΚ Β΄/2520), 

ζ. του ν. 3195/2003 (ΦΕΚ Α΄/268) «Ρύθμιση θεμάτων 
συγχώνευσης εταιρειών ΕΒΟ Α.Ε. − ΠΥΡΚΑΛ Α.Ε.», όπως 
ισχύει.

2. Την υπ’ αριθμ. 38830/ΕΓΔΕΚΟ 614 Κοινή Υπουργική 
Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας & Οικονομικών 
και Εθνικής Αμυνας με θέμα: «Ορισμός μελών του Διοι−
κητικού Συμβουλίου της εταιρείας Ελληνικά Αμυντικά 
Συστήματα Α.Β.Ε.Ε. (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 34/2006).

3. Την υπ’ αριθμ. 1045/ΕΓΔΕΚΟ 1257 Κοινή Υπουργική 
Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας & Οικονομικών και 
Εθνικής Άμυνας με θέμα: «Ορισμός του Διευθύνοντος 
Συμβούλου της εταιρείας με την επωνυμία «Ελληνικά 
Αμυντικά Συστήματα Α.Β.Ε.Ε. (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 20/2007).

4. Την υπ’ αριθμ. 43209/ΕΓΔΕΚΟ 2496 Κοινή Υπουργική 
Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας & Οικονομικών και 
Εθνικής Άμυνας με θέμα: «Αντικατάσταση Προέδρου 
και μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρεί−
ας Ελληνικά Αμυντικά Συστήματα Α.Β.Ε.Ε. (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 
425/2007).

5. Το με ημερομηνία 473/2812.2009 έγγραφο της εται−
ρείας Ελληνικά Αμυντικά Συστήματα Α.Β.Ε.Ε. με θέμα 
«Παραιτήσεις μελών Δ.Σ. των ΕΑΣ Α.Β.Ε.Ε. Σιαφάκα, Μα−
νούσου, Λέντζου, Λύτρα, Σταύρου και Λευθεριώτη.»

6. Το με ημερομηνία 28/7/2010 έγγραφο της εταιρείας 
ΕΑΣ Α.Β.Ε.Ε. με θέμα: «Εκπροσώπηση εργαζομένων στο 
Δ.Σ. της ΕΑΣ Α.Β.Ε.Ε..».

7. Την ανάγκη ορισμού Προέδρου, Διευθύνοντος Συμ−
βούλου και μελών του διοικητικού συμβουλίου της εται−
ρείας Ελληνικά Αμυντικά Συστήματα Α.Β.Ε.Ε.

1831



1832 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3084/29−7−2010 έγγραφο της 
Βουλής των Ελλήνων με το οποίο διαβιβάζεται η Έκθε−
ση της Επιτροπής Δημοσίων Επιχειρήσεων, Τραπεζών, 
Οργανισμών κοινής ωφέλειας και Φορέων Κοινωνικής 
Ασφάλισης του άρθρου 49Α του Κανονισμού της Βου−
λής, για τη θέση του Προέδρου και του Διευθύνοντος 
Συμβούλου της εταιρείας με την επωνυμία «Ελληνικά 
Αμυντικά Συστήματα Α.Β.Ε.Ε.», αποφασίζουμε:

1. Ορίζονται ως μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της 
εταιρείας Ελληνικά Αμυντικά Συστήματα Α.Β.Ε.Ε.:

Ανδριάνης Στέφανος του Αντωνίου
Τρυφιάτης Παναγιώτης του Δημοσθένους
Κριεκούκη Ιωάννα του Αθανασίου
Μαδεμλής Νικόλαος του Λαζάρου
Φελώνης Γρηγόριος του Βασιλείου
Σαμαράς Βασίλειος του Χρήστου
Ψάρρας Χαρίσιος του Χρήστου 
σε αντικατάσταση των:
Σιαφάκα Στέφανου του Κων/νου
Μανούσου Κων/νου του Παναγιώτη
Σταύρου Χρήστου του Θεοφάνη 
Λευθεριώτη Συμεών του Χαραλάμπους 
Λέντζου Δημητρίου του Αγησιλάου 
Σταυριανουδάκη Μιχαήλ του Ιωάννη 
Λύτρα Θεοδώρου του Σωτηρίου
2. Η σύνθεση του διοικητικού συμβουλίου της εταιρεί−

ας Ελληνικά Αμυντικά Συστήματα Α.Β.Ε.Ε. (ΕΑΣ Α.Β.Ε.Ε.) 
διαμορφώνεται ως εξής:

1. Ανδριάνης Στέφανος του Αντωνίου, Αντιστράτηγος 
ε.α., με ΑΔΤ 105953/ΓΕΣ, ως Πρόεδρος,

2. Τρυφιάτης Παναγιώτης του Δημοσθένους, Οικονομο−
λόγος, με ΑΔΤ ΑΙ − 016382, ως Διευθύνων Σύμβουλος,

3. Κριεκούκη Ιωάννα του Αθανασίου, Δήμαρχος Μάν−
δρας Αττικής, με ΑΔΤ ΑΖ −628793, ως μέλος,

4. Μαδεμλής Νικόλαος του Λαζάρου, πτυχιούχος του 
Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων ΤΕΙ Αθηνών, με ΑΔΤ 
ΑΖ − 530136, ως μέλος,

5. Φελώνης Γρηγόριος του Βασιλείου, Πρόεδρος Νο−
μαρχιακού Συμβουλίου Αθηνών, με ΑΔΤ ΑΒ − 036024, 
ως μέλος,

6. Σαμαράς Βασίλειος του Χρήστου, Διδάκτωρ Μη−
χανολόγος−Ηλεκτρολόγος, με ΑΔΤ ΑΕ − 738840, ως 
μέλος,

7. Ψάρρας Χαρίσιος του Χρήστου, Οικονομολόγος, με 
ΑΔΤ ΑΖ − 582445, ως μέλος,

8. Αλεξανδρής Αντώνιος του Χρήστου, με ΑΔΤ Ι − 
188420, εκπρόσωπος εργαζομένων, ως μέλος,

9. Θεοχάρης Ανδρέας του Παναγιώτη, με ΑΔΤ ΑΒ − 
000046, εκπρόσωπος εργαζομένων, ως μέλος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 16 Αυγούστου 2010

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  Ο ΑΝΑΠ. ΥΠ. ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ      ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΕΓΛΙΤΗΣ

    - 
 Με την 1111286/4744/A0011/21−7−2010 απόφαση του 

Υπουργού Oικονομικων, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 99 του α.ν. 2039/1939 και των 
άρθρων 2 και 3 του Ν. 2993/2002, εγκρίθηκε ο διορισμός 
ως μέλους του Δ.Σ του Ιδρύματος με την επωνυμία 
«Ίδρυμα Θεοδώρου και Ασημάκη Φουντούκη» της Νι−

κολέτας Μπελίτση, δικαστικού αντιπροσώπου του Ν.Σ 
του Κράτους, που υπηρετεί στο Δικαστικό Γραφείο 
Τρίπολης με αριθμό ταυτότητας ΑΗ 075569/27−8−2008 
ΤΑ Χαλανδρίου, σε αντικατάσταση του μετατεθέντος 
δικαστικού αντιπροσώπου Θησέα Κουρή.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

    Ö 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

(2)
 Αριθμ. Δ13/Β/Φ 9.5.14/16694
Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου στο Κέντρο Ανα−

νεώσιμων Πηγών εξοικονόμησης Ενέργειας (ΚΑΠΕ)  

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
I. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α).

II. Του άρθρου 25 του Ν. 1514/85 «Ανάπτυξη της επιστη−
μονικής και τεχνολογικής έρευνας» (ΦΕΚ 13/Α/85). 

III. Του άρθρου 4 του Π.Δ. 375/87 «Ίδρυση Νομικού Προ−
σώπου Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία «Κέντρο Ανα−
νεώσιμων Πηγών και Εξοικονόμησης Ενέργειας (ΚΑΠΕ)» 
(ΦΕΚ 167/Α/17−9−87).

IV. Του άρθρου 30 του Ν. 3734/09 «Προώθηση της 
συμπαραγωγής δύο ή περισσότερων χρήσιμων μορ−
φών ενέργειας, ρύθμιση ζητημάτων σχετικών με το 
Υδροηλεκτρικό Έργο Μεσοχώρας και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 8/Α/09).

V. Του ΠΔ 27/1996 (ΦΕΚ 19/Α΄) «Συγχώνευση των 
Υπουργείων Τουρισμού Βιομηχανίας Ενέργειας και 
Τεχνολογίας και Εμπορίου στο Υπουργείο Ανάπτυ−
ξης» όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 122/04 (ΦΕΚ 
85/Α/17−3−2004) «Ανασύσταση του Υπουργείου Του−
ρισμού».

VI. Του Π.Δ. 185/09 «Ανασύσταση του Υπουργείου Οι−
κονομικών, συγχώνευση του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών με τα Υπουργεία Ανάπτυξης και Εμπορικής 
Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής και μετο−
νομασία του σε «Υπουργείο Οικονομίας, Ανταγωνιστι−
κότητας και Ναυτιλίας», …..» (ΦΕΚ 213/Α΄)

VII. Του Π.Δ. 187/09 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ−
πουργών» (ΦΕΚ 214/Α΄).

VIII. Του Π.Δ. 189/09 «Καθορισμός και ανακατανομή 
αρμοδιοτήτων των Υπουργείων» (ΦΕΚ 221/Α΄/09), όπως 
τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 24/2010 (ΦΕΚ 56/Α΄/15−4−10) 
«Ανακαθορισμός των αρμοδιοτήτων των Υπουργείων 
και τροποποιήσεις του Π.Δ. 189/2009». 

IX. Του Ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 131/Α΄).

2. Την με αρ. πρωτ.: 14874 (ΦΟΡ)1682/12−12−90 ΚΥΑ των 
Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρνησης και Βιομηχανίας, 
Ενέργειας και Τεχνολογίας με θέμα «Διεύρυνση του αριθ−
μού των μελών του Δ.Σ. του ΚΑΠΕ» (ΦΕΚ 811/Β/28−12−90)

3. Το υπ’ αριθμ. Δ13/Β/Φ9.5.14/187/7−1−10 έγγραφό μας 
προς την Επιτροπή Ευρωπαϊκής Ένωσης, το οποίο δεν 
απαντήθηκε.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1833

4. Το υπ’ αριθμ. 307/19−1−10 έγγραφο του ΕΒΕΑ.
5. Το υπ’ αριθμ. 107/14−1−10 έγγραφο του ΣΕΒ.
6. Το υπ’ αριθμ. ΔΕΑΔ/416/26−1−10 έγγραφο της ΔΕΗ.
7. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 11996 

(ΦΟΡ) 727/12−7−2007 Απόφαση Συγκρότησης Δ.Σ. στο 
ΚΑΠΕ (ΦΕΚ 300/ΥΟΔΔ/18−7−2007), η θητεία του Δ.Σ. λήγει 
την 17−7−2010.

8. Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν δημιουργεί 
δαπάνη πέραν της ήδη υφισταμένης και εγκεκριμένης 
στον προϋπολογισμό του ΚΑΠΕ, το οποίο έχει οικονο−
μική αυτοτέλεια, αποφασίζουμε:

Α. Συγκροτούμε το Διοικητικό Συμβούλιο στο Κέντρο 
Ανανεώσιμων Πηγών και Εξοικονόμησης Ενέργειας 
(ΚΑΠΕ) ως εξής:

1. Μάνθος Σανταμούρης του Ιωάννη, Φυσικός, Καθη−
γητής Πανεπιστημίου Αθηνών, με ΑΔΤ: Ρ 096275, Πρό−
εδρος

2. Αθανάσιος − Δημόκριτος Στούμπος του Κωνστα−
ντίνου,  Χημικός Μηχανικός, με ΑΔΤ: Τ 002804, Αντι−
πρόεδρος 

3. Έλενα Δασκαλάκη του Γεωργίου, Φυσικός Κτιριακού 
Περιβάλλοντος, με ΑΔΤ: Χ 055145, Μέλος

4. Γαρυφαλιά Γιδάκου του Γεωργίου, Χημικός Μηχα−
νικός, με ΑΔΤ: ΑΕ 579952, Μέλος 

5. Ιωάννης Τσιπουρίδης του Λαζάρου, Χημικός Μηχα−
νικός, με ΑΔΤ: ΑΒ 041026, Μέλος 

6. Φωκίων Δεληγιάννης του Κωνσταντίνου, Μηχανο−
λόγος Μηχανικός, με ΑΔΤ: Π 384692, Μέλος 

7. Αγαπητός Μπιζάς του Βασιλείου, Ηλεκτρολόγος 
Μηχανικός, με ΑΔΤ: ΑΗ 069025, Μέλος 

Β. Η θητεία του Διοικητικού Συμβουλίου ορίζεται τρι−
ετής.

Γ. Κάθε προηγούμενη απόφαση παύει να ισχύει. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Αυγούστου 2010

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ

    Ö 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

(3)
 Με την Υ10β/Γ.Π. οικ. 103333/19.8.2010 Απόφαση της 

Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, η οποία 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 77, 
παρ. 5 και 80, παρ. 1 του Ν. 3528/07, των άρθρων 7, παρ.7 
του Ν. 3329/05 και του Ν. 3527/07 άρθρο τρίτο, παρ. 22, 
λύεται πρόωρα η θητεία του Αναπληρωτή Διοικητή του 
Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Πατρών, αρμο−
διότητας της 6ης Υ. ΓΙΕ Πελοποννήσου, Ηπείρου, Ιονίων 
Νήσων και Δυτικής Ελλάδος του Υπουργείου Υγείας 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, ΛΕΤΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
του Νικολάου (με Α.Δ.Τ.: ΑΖ 522249), αζημίως για το 
Δημόσιο.

      Με την Υ10β/Γ.Π.οικ.103346/18−8−2010 Απόφαση της 
Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, η οποία 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 77, 
παρ. 5 και 80, παρ. 1 του Ν. 3528/07 και του άρθρου 7, 
παρ. 7 του Ν. 3329/05, διορίζεται ο ΛΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ−

ΛΟΣ του Νικολάου, με Α.Δ.Τ.: ΑΖ 522249, πτυχιούχος 
Σχολής Μαθηματικών του Πανεπιστημίου Βορ. Λονδί−
νου, Μαθηματικός−Στατιστικολόγος, ως Διοικητής του 
Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου Πατρών, αρμο−
διότητας της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πελοπον−
νήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδος του 
Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, πλή−
ρους και αποκλειστικής απασχόλησης, με διετή θητεία, 
σε αντίστοιχη οργανική θέση της κατηγορίας Ε.Θ του 
Ν. 3528/07, με βαθμό 1ο.

(ΑΡ. ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ Υ.Δ.Ε.: 7389/19−8−2010).

        Με την Υ10β/Γ.Π. 82761/20.7.2010 Απόφαση της Υπουρ−
γού Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, η οποία εκδό−
θηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 77, παρ. 5 
και 80, παρ. 1 του Ν. 3528/07, του άρθρου 7 παρ. 7 του 
Ν. 3329/05 και του Ν. 3527/07 άρθρο τρίτο παρ. 22, λύε−
ται αυτοδίκαια η θητεία του Αναπληρωτή Διοικητή του 
Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ, αρμοδιότητας της 5ης Υ. ΠΕ. Θεσσαλίας 
και Στερεάς Ελλάδας του Υπουργείου Υγείας και Κοινω−
νικής Αλληλεγγύης, ΜΠΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΜΙΧΑΗΛ του Ιωάννη 
(με ΑΔΤ.: Σ 453851), από 6−7−2010, ημερομηνία υποβολής 
της δεύτερης αίτησης παραίτησης του.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΖΑ ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ

    Ö 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
(4)

 Αριθμ.: 19811/6880
Ανασυγκρότηση Τοπικής Διοικητικής Επιτροπής Ι.Κ.Α. 

Σύρου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του Ν. 2503/97 (Φ.Ε.Κ. 107/Α΄/97) Διοίκηση, Οργάνω−

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας ρυθμίσεις θεμάτων για 
την Τ.Α. και άλλες διατάξεις».

β. Του άρθρου 4 του Β.Δ. από 11−5/26−6−54 όπως αντι−
καταστάθηκε από το άρθρο 7 του Ν.Δ. 3710/57 και 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 48, παρ. 4 του Ν. 2676/99 
(Φ.Ε.Κ.1/Α).

γ. Του άρθρου 13, παρ. 1 του Ν. 825/78 (Φ.Ε.Κ.189/Α΄/78), 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 48, παρ. 1 του 
Ν. 2675/99, συμπληρώθηκε με το άρθρο 10, παρ. 5 του 
Ν. 2747/99 (Φ.Ε.Κ. 226/Α) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 
37, παρ. 1 του Ν. 3518/06

δ. Του άρθρου 10 του Ν. 1096/80 (ΦΕΚ 281/Α), όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 48, παρ. 4 του Ν. 2676/99.

ε. Του άρθρου 20 παρ. 2 του Ν. 1539/1985 (Φ.Ε.Κ. 64/Α 
71985 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 20 παρ. 6 του 
Ν. 2556/1997 (Φ.Ε.Κ. 270/Α).

στ. Του άρθρου 7 του Ν. 1654/86 (ΦΕΚ 177/Α).
ζ. Των Κ.Υ.Α. αριθ. 578/86 (ΦΕΚ 244/Β) και 2007/86 

(ΦΕΚ 927/Β) με θέμα «Τροποποίηση σύνθεσης Τ.Δ.Ε. 
Υποκαταστημάτων Ι.Κ.Α.»

2. Την αριθ. 29/97 Γνωμοδότηση Ν.Σ.Κ.
3. Το έγγραφο με αριθμ. πρωτ, 767/10−2−2.010 του Το−

πικού Υποκαταστήματος Ι.Κ.Α. Σύρου.
4. Το έγγραφο με αριθμ. πρωτ. 1886/5−8−2010 του Ερ−

γατοϋπαλληλικού Κέντρου Κυκλάδων.



1834 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

5. Το έγγραφο με αριθμ. πρωτ. Φ2 12063/2−7−2010 της 
Εθνικής Συνομοσπονδίας Ελληνικού Εμπορίου.

6. Το έγγραφο με αριθμ. πρωτ, 14378/3−5−2010 της 
Γενικής Συνομοσπονδίας Επαγγελματιών, Βιοτεχνών, 
Εμπόρων Ελλάδας (Γ.Σ.Ε.Β.Ε.Ε.).

7. Τα με αριθμ. πρωτ. 9770/Δ1.3283/11−6−2010 και 23060/ 
3.8.2010 έγγραφα του Υπουργείου Εργασίας και Κοινω−
νικής Ασφάλισης.

8. Το έγγραφο με αριθμ. πρωτ, 1536/5−7−2010 του Συν−
δέσμου Ελληνικών Βιομηχανιών (ΣΕΒ), αποφασίζουμε:

Ανασυγκροτούμε την Τοπική Διοικητική Επιτροπή του 
Υποκαταστήματος Ι.ΚΑ Σύρου, αποτελούμενη από τους 
κάτωθι:

1. Αντώνιο Σίσκο του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. Μ 206184 
Προϊστάμενο του Τμήματος Κοινωνικής Επιθεώρησης 
Σύρου, Πρόεδρο. 

2. Αγγελική Καράβα του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 305022 
υπάλληλς του Τμήματος Κοινωνικής Επιθεώρησης Σύ−
ρου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρώτρια τη Ειρήνη 
Φιλιππίδου του Κων/νου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 174223, υπάλληλο 
του Τμήματος Συντονισμού, Ελέγχου, Αξιολόγησης και 
Τεκμηρίωσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Κοινωνικής 
Επιθεώρησης Κυκλάδων. 

3. Θεόδωρο Μήτσκα του Ηλία, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 944494, 
ως εκπρόσωπο των ασφαλισμένων, τακτικό μέλος με 

αναπληρωτή τον Μιχαήλ Ζαρίκο του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 440933. 

4. Ιωάννη Κουζούπη του Αντωνίου με Α.Δ.Τ. Χ 400063, 
ως εκπρόσωπο των οικείων τοπικών εργοδοτικών οργα−
νώσεων, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Νικόλαο 
Δεσύπρη του Μάρκο, με Α.Δ.Τ. Λ 870706.

Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε τον Αριστοτέλη 
Τσιχλή του Μηνά, με Α.Δ.Τ. Μ594681, με αναπληρώτρια 
την Ανδριανή Στεφάνου του Ιωσήφ, με Α.Δ.Τ. ΑΖ944181, 
υπαλλήλους του Τοπικού Υποκαταστήματος Ι.Κ.Α. Σύ−
ρου.

Η θητεία των μελών της εν λόγω Επιτροπής είναι 
τριετής.

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί με αποδεικτικό, 
στον πίνακα ανακοινώσεων της Περιφέρειας και του 
Υποκαταστήματος Ι.Κ.Α. Σύρου, σύμφωνα με τις διατά−
ξεις του άρθρου 5 παρ.1 του Ν. 1288/82 (Φ.Ε.Κ. 120/Α΄/1982) 
και της Κ.Υ.Α. αριθ. ΔΙΜΕΔ/Φ.11−3−71/Α.20683/22−10−82 
(Φ.Ε.Κ. 951/Β΄/1982).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ερμούπολη, 11 Αυγούστου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛ. ΜΠΡΑΚΟΥΜΑΤΣΟΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*14002821908100004*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-08-24T19:08:59+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




